
 

PRESSMEDDELANDE 16 JANUARI 2025 

Kommuniké från årsstämma i Suntrade Group AB (publ) 
Årsstämma i Suntrade Group AB (publ) hölls idag, torsdagen den 16 
januari 2025. Nedan följer en resumé kring de beslut som fattades. 

 
Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning samt 
koncernresultat- och koncernbalansräkning. 
 
Årsstämman beslutade även att disponera över bolagets resultat i enlighet med 
dåvarande styrelses förslag innebärande att någon utdelning inte lämnas för 
räkenskapsåret 2023/2024 och att årets förlust avräknas överkursfonden och 
balanseras i ny räkning. 
 
Årsstämman beslutade att bevilja styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören, ansvarsfrihet för förvaltningen under det gångna räkenskapsåret. 
Stämman noterade att aktieägare Increase invest AB, som representerades av 
Lars Ericson, röstade mot förslaget. 
 
Årsstämman beslutade att styrelsearvode skulle utgå med 50 000 kronor till 
ordförande samt 25 000 kronor till externa styrelseledamöter. Beslutades att 
arvode till revisorn skulle utgå med skäligt belopp enligt godkänd räkning. 
 
Årsstämman beslutade om omval av Johan Meijer, Daniel Hedström, André Boive 
Nordqvist, Mattias Windahl till ordinarie styrelseledamöter. 
 
Årsstämman valde revisionsbolag Parsells Revisionsbyrå Aktiebolag, med 
auktoriserad revisor Jan Hamberg som huvudansvarig. 
 
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, intill tiden för nästa årsstämma, vid ett eller flera 
tillfällen, fatta beslut om nyemission, utgivande av teckningsoptioner och 
utgivande av konvertibler. Betalning skall kunna ske kontant, genom apport eller 
genom kvittning. Aktiekapitalet skall därmed kunna ökas upp till den övre gränsen 
i bolagsordningen. 
 
Stockholm, januari 2025 
Styrelsen 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Daniel Hedström, Verkställande direktör  E-post: daniel@suntrade.se 
Johan Meijer, styrelseordförande  E-post: johan@suntrade.se 
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Om Suntrade Group AB 
Suntrade Group är ett energiföretag som erbjuder hållbara lösningar för energiförsörjning, 
med fokus på förnybar energi. Bolaget är noterat på Spotlight Stock Market. 

www.suntrade.se 

http://www.suntrade.se/

